
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº435-Data 30/12/2021 

Esta é a Edição Nº435  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

PORTARIA N° 049, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021     PORTARIA N° 048, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021     



 Edição Nº  435 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

PORTARIA N° 050, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021     



 Edição Nº  435 

 

Pág. 03 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

EXTRATO DE CONTRATO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE torna público o extrato do 
contrato nº -064/2021– OBJETO: 
Contratação de microempresas - me, 
empresas de pequeno porte - epp ou 
equiparadas para registro de preço 
visando a contratação de empresa para 
locação de caçambas que serão 
utilizadas na comunidade rural de 
Carmos (chácara Santo Antônio), água 
limpa, rodovia mg 050 e aparecida do 
oeste e na cidade de São Sebastião do 
Oeste, incluindo o transporte para 
descarte no aterro sanitário do 
município. CONTRATADA: GUILHERME 
HENRIQUE DA SILVA, CNPJ sob o n.º - 
26.070.572/0001-30. Vigência: 
11.12.2021 à 20.04.2021. Valor total R$ 
15.800,00 (quinze mil e oitocentos 
reais). Dotação Orçamentaria: 
02.02.02.15.452.2601.2013 – 
3.3.90.39.00 , 
02.02.02.15.452.1503.2019 – 
3.3.90.39.00São Sebastião do Oeste-
MG –  Belarmino Luciano Leite  – 
Prefeito Municipal. 



 Edição Nº  435 

 

Pág. 04 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE- torna público o extrato do 1° 
termo aditivo ao termo de 
credenciamento nº 001/2021. 
CONTRATADO – LEONARDO 
RODRIGUES PIASSI.  Em razão da 
natureza contínua da prestação dos 
serviços, fica ajustada a prorrogação de 
prazo do contrato de prestação de 
serviços, com fundamento no art. 57, II, 
da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas 
alterações, a partir de 01.01.2022 a 
01.05.2022 Fica acertado o reajuste 
monetário de 25% do termo de 
credenciamento, passando a ter um 
acréscimo de R$ 22.500,00 (vinte e dois 
mil e quinhentos reais), totalizando 90 
próteses.  Belarmino Luciano Leite – 
Prefeito Municipal. 


